
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/693/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Daleszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Daleszycach, której treść została wskazana w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIV/377/2021 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Daleszycach oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 7 czerwca 2021 r. poz. 1997). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Siwonia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 3577



 

Zał�cznik do Uchwały Nr LXXX/693/2023  

Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Daleszycach 

§ 1 

1. Gmina Daleszyce podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej 

poprzez stworzenie warunków dla pracy Zespołu Interdyscyplinarnego zwanego dalej 

Zespołem.  

 

2. Skład Zespołu okre�la art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.), zwanej dalej ustaw�.  

§ 2 

1. Członków zespołu powołuje i odwołuje w drodze zarz�dzenia Burmistrz Miasta  

i Gminy Daleszyce we współpracy z instytucjami i podmiotami, które kieruj� swoich 

reprezentantów do prac w zespole.�

2. Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce wprowadza zmiany w składzie zespołu w oparciu     

o przesłanki ustawowe.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3577


	UCHWAŁA NR LXXX/693/2023 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-06T11:59:35+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




